ПРОТОКОЛ № 7
заседания конкурсной комиссии  предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Первый шаг» седьмая конкурсная процедура
с. Каргасок                                                                                                                      01.12.2014
Заместитель председателя конкурсной Комиссии
Рублева В.А. – начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Члены комиссии:
Андрейчук Т.В. – начальник Управления Финансов.

Тимохин В.В. – начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каргасокского района.

Рудаков – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района.
Васина А.Г. - начальник отдела содействия занятости населения ОГКУ «Центр занятости населения Каргасокского района».
Секретарь конкурсной комиссии:

Петрова  А.Н. – главный специалист   отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

На заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии из 10, что составляет более половины членов комиссии.

Повестка дня.
1. Подведение итогов реализации предпринимательских проектов по результатам отчетов за IV квартал.

Вопрос 1:

Выступила: Петрова А.Н. – по итогам представленной отчетности за 4 квартал предпринимательские проекты реализовались  следующим образом:

ИП Логачева  Т.В.– финансово-экономические показатели  выполнены  в полном объеме: уплата УСН: план – 9,936 тыс. руб., факт – 9,936,  объем производства: план – 331,2 тыс. руб., факт – 331,2 тыс. руб., уплата НДФЛ: план –  8,192 тыс. руб., факт – 8,263 тыс. руб., отчисления в ПФР: план – 40,697  тыс. руб., факт –  55,284 тыс. руб. Обязательства по рабочим местам и уровню заработной платы  выполнены.
ИП Петруненко С.П. -  финансово-экономические показатели  выполнены  в полном объеме: уплата УСН: план – 19,23  тыс. руб., факт – 19,41,  уплата отчислений в ПФР: план – 68,281  тыс. руб., факт –  74,214  тыс. руб., объем производства: план – 642 тыс. руб., факт – 648 тыс. руб. Обязательства по рабочим местам и уровню заработной платы  выполнены.

Решение:

1. Признать реализацию предпринимательского проекта ИП Логачевой Т.В. успешной.
2. Признать реализацию предпринимательского проекта ИП Петруненко С.П. успешной.
3. Направить ИП Петруненко С.П. и ИП Логачевой Т.В. информационное письмо о результатах заседания Конкурсной комиссии.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	В.А. Рублева

	Секретарь конкурсной комиссии

	А.Н. Петрова

	Члены комиссии:

	В.В. Тимохин

	А.Г. Васина

	Т.В. Андрейчук

	А.А. Рудаков